

SC. INTERNATIONAL SA
SINAIA

RAPORTUL ADMINISTRATORULUI
LA DATA DE 31.12.2019

S.C.INTERNAȚIONAL SA, cu sediul în Sinaia str.Avrăm Iancu , numărul 1, Județul Prahova, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Prahova sub nr. J29/380/1991, având cod unic de înregistrare RO 1330317, a desfășurat în anul 2019 activitate de turism(cazare și alimentație publică), realizând următorii indicatori :

SITUAȚIA FINANCIAR – CONTABILĂ

- a. Pentru a analiza evoluția financiară a Societății Comerciale Internațional S.A. Sinaia se vor studia bilanțurile contabile în perioada 2017 - 2019, prezentate prin prisma înregistrărilor contabile

- lei -

INDICATORI	SOLD		
	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2019
1	2	3	4
TOTAL ACTIV, din care:	71.311.965	61.382.566	74.294.789
IMOBILIZĂRI TOTAL, din care:	55.177.874	53.245.280	54.317.032
Imobilizări necorporale la valoarea rămasă	5.635	12.892	10.986
Imobilizări corporale la valoarea rămasă	54.843.979	53.201.957	54.278.246
Imobilizări în curs și avansuri pt. imob. corp.	321.760	23.931	21.300
Imobilizări financiare	6.500	6.500	6.500
ACTIVE CIRCULANTE-TOTAL, din care:	16.053.791	8.056.860	19.856.276
STOCURI TOTAL, din care:	670.404	696.577	1.005.576
Materiale și alte stocuri	195.485	162.114	174.577
Mărfuri	474.919	534.463	610.488
Alte stocuri + avansuri pentru stocuri	1.000	0	220.511
CASA ȘI CONTURI BANCARE, din care:	13.938.366	6.028.346	17.559.496
Numerar în casă și alte valori	13.822	52.262	29.734
Disponibil la bancă	13.791.828	5.901.407	17.492.903
Valori mobiliare de plasament			
Alte disponibilități	130.716	74.677	36.860
Decontări cu asoc. privind capitalul			
TERȚI - TOTAL, din care:	1.515.083	1.331.937	1.291.204
Clienți	1.500.474	1.236.113	950.972
Debitori	6.769	85.963	72.493
Alte creanțe	7.840	61.854	267.739

CONTURI DE REGULARIZARE	10.238	9.364	50.419
TOTAL PASIV, din care:	71.311.965	61.382.566	74.294.789
CAPITAL SOCIAL SUBSCRIS, din care:	3.371.994	3.371.994	3.371.994
Vărsat	3.371.994	3.371.994	3.371.995
Rezerve din surplus din rezerve din reevaluare			
Diferența din reevaluare	41.129.786	41.129.787	41.129.787
Rezerve	679.644	679.644	679.644
Profit	8.461.319	7.795.744	12.706.467
Venituri in avans	96.502	140.156	148.624
Pierderi legate de instr.de capital.prop.149	-367.189	-	-
Fonduri	3.046.384	2.679.195	2.679.195
Rezultat reportat	-6.426.816	2.034.503	9.830.247
PROVIZIOANE PENTRU RISCURI ȘI CHELTUIELI	71.062	71.062	71.062
OBLIGAȚII TOTAL, din care:	21.249.279	3.480.481	3.748.831
Furnizori	806.522	1.049.830	1.619.995
Creditori	322.328	475.919	645.423
Alte obligații	16.450.915	1.344.247	1.483.413
Credit	3.669.514	524.689	-
Actiuni proprii		-	

Din analiza si interpretarea datelor din bilanturile contabile ale anilor 2017,2018 si 2019 se desprind urmatoarele:

- a) Valoarea activelor imobilizate reprezinta in totalul activului bilantier:
-77,38%- in anul 2017 ; -86,74%- in anul 2018; -73,10%- in anul 2019
- b) Ponderea disponibilitatilor la banca in totalul activului bilantier este de:
-19,55%- in anul 2017 ; -9,82%- in anul 2018; -23,64%- in anul 2019
- c) Totalul activelor circulante reprezinta:
-22,51%- in anul 2017,-13,12%- in anul 2018; -26,73%- in anul 2019

d) Din totalul pasivului, alte rezerve – surse proprii de finantare reprezinta 17,11 % si rezerve din reevaluare reprezinta 67%.

b. Analiza contului de profit si pierdere in perioada 2017 - 2019

- lei -

INDICATORI	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2019
0	1	2	3
Cifra de afaceri	23.116.773	25.622.888	30.904.403
Producția vanduta	11.461.829	11.348.028	13.219.605
Venituri din vanzarea marfurilor	11.654.944	14.274.860	17.684.798
Alte venituri din exploatare	891.092	540.007	117.903
VENITURI DIN EXPLOATARE	24.007.825	26.162.895	31.022.306
Cheltuieli privind mărfurile	3.316.545	3.550.207	4.227.525
Cheltuieli materiale	1.088.389	1.753.984	1.237.906

Lucrări și servicii executate de terți	2.378.009	4.455.960	4.241.306
Impozite, taxe și vărsăminte	625.195	615.170	694.339
Cheltuieli cu personalul	3.258.706	4.034.422	4.726.661
Cheltuieli cu protecția socială	709.686	143.628	167.924
Alte cheltuieli –gaz-energ.apa	1.176.893	1.362.784	1.672.668
Alte cheltuieli de exploatare	728.106	678.363	36.709
Amortizări și provizioane	2.004.878	1.747.616	1.382.721
CHELTUIELI PENTRU EXPLOATARE	15.286.407	18.342.134	18.387.759
REZULTATUL DIN EXPLOATARE (profit)	8.721.418	7.820.761	12.634.547
VENITURI FINANCIARE	229.595	226.014	212.924
CHELTUIELI FINANCIARE	360.064	121.401	11.374
REZULTATUL FINANCIAR-profit	-130.469	104.613	201.550
REZULTATUL CURENT AL EXERCITIULUI (profit)	8.590.949	7.925.374	12.836.097
VENITUI TOTALE	24.237.420	26.388.909	31.235.230
CHELTUIELI TOTALE	15.646.471	18.463.535	18.399.133
REZULTATUL BRUT AL EXERCITIULUI	8.590.949	7.925.374	12.836.097
IMPOZIT SPECIFIC	129.630	129.630	129.630
REZULTATUL NET AL EXERCITIULUI	8.461.319	7.795.744	12.706.467

Analiza veniturilor - In total venituri, ponderea o reprezinta veniturile din exploatare care in dinamica au reprezentat: -99,05%- in anul 2017, -99,14%- in anul 2018; -99,32%- in anul 2019 iar in cadrul acesteia, avem:

	2017	2018	2019
productia vanduta	47,30	43,38	42,62
vanzari marfuri	48,10	54,09	57,01

Analiza cheltuielilor - O pondere insemnata in cadrul cheltuielilor totale au avut-o cheltuielile din exploatare care au evoluat in ultimii 3 ani, astfel:

- 2017 97,70%
- 2018 99,34%
- 2019 99,94%

Structura si evolutia cheltuielilor totale:

- lei -

INDICATORI	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2019
CHELTUIELI TOTALE, din care:	15.646.471	18.463.535	18.399.133
materii prime si materiale consumabile	1.088.389	1.753.984	1.237.906
energie, gaz si apa	1.176.893	1.362.784	1.672.668
amortizare imobilizari	2.004.878	1.747.616	1.382.721
salarii brute+tichete	3.258.706	4.034.422	4.726.661
cheltuieli cu asigurarile sociale	709.686	143.628	167.924
Cheltuieli cu marfurile	3.316.545	3.550.207	4.227.525

Cheltuielile cu materii prime si materiale consumabile inregistreaza in totalul cheltuielilor:-6,95%- in anul 2017,-9,50%- in anul 2018; -6,73%- in anul 2019

Cheltuielile cu amortizarea reprezinta in totalul cheltuielilor:-12,81%-in anul 2017, -9,47%-in anul 2018;-6,73%- in anul 2019

Cheltuielile cu salariile si asigurarile sociale reprezinta in totalul cheltuielilor: -25,96% - in anul 2017, -22,63%- in anul 2018, -26,61%- in anul 2019

Cheltuielile cu energia, gaz, apa reprezinta in totalul cheltuielilor: -7,52%- in anul 2017, -7,38%- in anul 2018;- 9,10%- in anul 2019

Cheltuielile cu marfurile,reprezinta in totalul cheltuielilor :-21,22%- in anul 2017,- 19,23%- in anul 2018.; -22,98%- in anul 2019

c. Indicatorii sintetici de analiza a performantelor financiare in perioada 2017-2019

Indicatorii sintetici au fost calculati in baza bilanturilor contabile la 31 decembrie,astfel:

INDICATORI	2017	2018	2019
1.Lichiditate generala Active circulante/datorii curente	0,92	2,37	5.3
2.Rata solvabilitatii generale Active totale/datorii totale	3,35	2,16	19,82
3.Lichiditate imediata (Active.circulante-stocuri)/datorii curente	0,88	2,2	5,05
4.Rata rentabilitatii economice Profit brut/active totale *100	12,06	12,06	17,28
5.Rata rentabilitatii financiare Profit net/capital propriu *100	16,95	13,51	18,05
6.Perioda de recuperare creante-zile	19	19	18

1) **Lichiditatea calculată** sub cele 3 forme este buna, ceea ce demonstreaza ca societatea are disponibilitati pentru acoperirea nevoilor pe termen scurt .

2) **Perioada de recuperare** a creantelor a scazut fata de anul 2018,si este de 18 zile.

3) **Cash - flow sau fluxurile de trezorerie**, cuprinde toate schimbarile intervenite in nivelul investitiilor si activitatilor financiare, in nivelul numerarului la inceputul si sfarsitul perioadei. Evolutia trezoreriei exprima starea financiara a S.C. International S.A. Sinaia.

Din analiza trezoreriei in exercitiul financiar 2019 ca diferenta intre disponibilitatile banesti existente la inceputul perioadei (6.028.346 lei) si cele de la sfarsitul perioadei (17.559.496lei), indicatorul de sinteza "flux de numerar" este pozitiv in suma absoluta de 11.531.150 lei. Fluxul de numerar pozitiv s-a datorat cresterii fluxului turistic,avand ca baza fiind realizarea de investitii ce au condus la cresterea gradului de confort si a serviciilor prestate,precum si amenajarea de obiective destinate activitatii de agrement, deasemenea au fost renovate si dotate cu tehnologie noua,salile de conferinta. ex.:(sistem climatizare,sonorizare).

Piscina de la parterul cladirii este pentru maxim 100 persoane si cuprinde in interior:bazin de inot (8x16x1,4 m),zona lounge cu vedere montana,zona de supravaghere si asistenta,zona de relaxare,bazin de hidromasaj pentru 10 persoane,dusuri,scara de acces la zona SPA de la subsol.Piscina semi-publica acoperita si SPA,este cuplata cu spatiul care adaposteste piscina "Aquarius",construita in anul 2005.

La exterior se gasesc urmatoarele dotari : terasa cu vedere montana,dusuri exterioare,bazin de hidromasaj "all seasons"pentru 8 persoane.Pe terasa cu vedere montana au fost executate lucrari de amenajare, cu gazon ruluu precum si gazon prin insamantare, si dotarea cu plante adecvate zonei ,Deasemenea a fost instalat un "sistem de irigatii"cu senzor de ploaie si ceas programator.

Centru de divertisment cu 4 piste de bowling, 4 mese de biliard, diverse jocuri (Darts, Air Hockey, Fusball),acces la internet wireless.

ALTE INFORMATII:

Dezvoltarea previzibilă a entităţii - societatea comerciala isi va axa activitatea pe aceleasi domenii ca in trecut, din considerentul ca pe aceste domenii s-a inregistrat cea mai mare rata a profitului.Politica societatii este de dezvoltare (investitii),in vederea cresterii gradului de confort,a serviciilor prestate,si a activitatilor de agrement.

1.IMOBILIZARI CORPORALE

INTRARI

Valoarea totala a achizitiilor de imobilizari corporale in anul 2019,a fost de 2.689.438 lei,astfel:

Teren total 2.280.280 lei

-In baza Hotararii Consiliului Local al orasului Sinaia nr.48/28.03.2019,si a facturii nr.1578/05.06.2019,emisa de Primaria Oras Sinaia,in data de 21 august 2019 a fost autentificat sub nr.675,Contractul de vanzare incheiat cu ORASUL SINAIA,avand ca obiect vanzarea terenului curti-constructii in suprafata de 4300 mp.,situat in intravilanul orasului Sinaia,Aleea Telegondolei nr.2,intabulat in Cartea funciara nr.21317 a localitatii Sinaia.

Pretul de vanzare a fost de 112 euro/mp+tva,astfel societatea a platit:

$481.600 \text{ eu} * 4,7348 = 2.280.280 + 118.834$ (pret de folosinta)- 355.890 (valoare concesiune platita/ 4.300 mp)+ 700 (cost raport evaluare)= $2.477.310$ lei+tva,conform facturii nr.1578/05.06.2019,emisa de Primaria Oras Sinaia.

Echipamenteb tehnologice- total 353.364 lei

CALCULATOR TOUCH I5 8GB RECEPTIE-HARD	4.122
CENTRALA TERMICA 6 BUC."VAILLANT ECOGRAFT" 280 KW-HOTEL 13.06.2019	296.572
CALCULATOR(PC 520 DOS) 8GB-ROXANA-HARD-06.2019	4.248
TELEVIZOR LED LG 190cm-Ultra HD-BAR DE ZI	6.005
SERVER "LENOVO"(NEVOTEK-HOTEL)=WDS+SQL 11.07.2019	37.261
APARAT MULTIFUNTIONAL(TERMOMIX) BUCATARIE PANORAMIC 03.2019	5.158

Mobiler,aparatura birotica,decoratiuni interioare - total 55.793 lei

BAR MOBILE COCKTAIL-PANORAMIC-12.19	8.972
FIGURINA LUMINOASA-OM DE ZAPADA	3.530
ASPIRATOR TASKI INJECTIE-EXTR.-HOTEL	5.095
XEROX-CANON-image RUNNER 2520-agentie 18.06.2019	5.054
Decoratiune interior-OU-I=2m-D=1,65-5 KG-pictat Francisc Chiuariu	33.142

IESIRI-IMOBILIZARI NECORPORALE-TEREN CONCESIONAT

Prin contractul nr.22577/28.11.2006 incheiat cu Consiliul Local Sinaia,s-a concesionat prin licitatie publica deschisa,un teren de 6.000 mp.situat in Sinaia zona de dezvoltare a terenului schiabil UPV26B,destinat realizarii unei parcuri auto,pe o perioada de 49 ani,pretul concesiunii a fost de 22 euro/mp, cu valoare totala de 132.000 euro. La data semnarii contractului,societatea a achitat 30% din valoarea concesiunii, respectiv 39.600 euro(138.844 lei),urmand ca diferenta de 92.400 euro sa fie esalonata pe 5 ani,in rate anuale egale-18.480 euro.

Amortizarea aferenta concesiunii s-a constituit pe o perioada de 5 ani,la valoarea platii efectuate anual,astfel valoarea amortizarii cumulate a concesiunii,dupa plata ultimei rate in anul 2011,a fost de 355.890 lei.

-In luna noiembrie 2008,din terenul in suprafata de 6.000 mp s-au cumparat 1.700 mp,pretul acestuia a fost de 42 euro/mp plus tva,astfel societatea a platit:

$71.400 \text{ eu} * 3,7286 = 266.221 + 5.690 (\text{pret folosinta}) - 75.310 (\text{valoarea concesiune platita} / 1.700 \text{ mp})$ respectiv 196.600 lei +tva.

-In baza Hotararii Consiliului Local al orasului Sinaia nr.48/28.03.2019,si a facturii nr.1578/05.06.2019,emisa de Primaria Oras Sinaia,in data de 21 august 2019 a fost autentificat sub nr.675,Contractul de vanzare incheiat cu ORASUL SINAI A,avand ca obiect vanzarea terenului curti-construcii in suprafata de 4300 mp.,situat in intravilanul orasului Sinaia,Aleea Telegondolei nr.2,intabulat in Cartea funciara nr.21317 a localitatii Sinaia.

Pretul de vanzare a fost de 112 euro/mp+tva,astfel societatea a platit:

$481.600 \text{ eu} * 4,7348 = 2.280.280 + 118.834 (\text{pret de folosinta}) - 355.890 (\text{valoarea concesiune platita} / 4.300 \text{ mp}) + 700 (\text{cost raport evaluare}) = 2.477.310 \text{ lei} + \text{tva}$,conform facturii nr.1578/05.06.2019,emisa de Primaria Oras Sinaia.

In urma acestor tranzactii de cumparare,valoarea imobiliarilor necorporale s-a diminuat cu 355.890 lei (valoarea concesiunii terenului de 4.300 mp),in concordanta cu amortizarea inregistrata).

CASARI

Valoarea totala a casarilor de mijloacelor fixe in anul 2019 a fost de 315.671 lei,din care:

- 249.852 lei -"centrala termica"din incinta hotelului (a fost inlocuita in luna iunie 2019),achizitionata in anul 2011.
- 37.685 lei - 7 aparate „ videoproiectoare"-achizitionate in perioada 2007-2010.
- 16.828 lei – reprezinta utilaje cu data de achizitie in perioada 2001-2003.

Urmare scoaterii din functiune ,aceste mijloace fixe au fost predate unor societati de recuperare a deseurilor.

Reevaluarea imobiliarilor corporale:

In cursul exercitiului financiar incheiat la 31 decembrie 2019 societatea a efectuat reevaluarea asupra elementelor de imobilizari corporale de firma autorizata SC Mago Consulting SRL Bucuresti,in baza prevederilor Standardelor de evaluare ANEVAR-GEV 500-determinarea valorii impozabile a cladirilor.Valoarea impozabila nu reprezinta valoarea de piata,valoarea justa,valoarea de investitie sau orice tip de valoare definit in Standardele de evaluare ANEVAR,Standardele Internationale de Raportare Financiara,standardele contabile nationale cu exceptia prevederilor specifice ale GEV 500.

Valoarea de impozitare rezultata in urma raportului de reevaluare la 31.12.2019 a fost de 51.990.080lei,fata de evaluarea anterioara 39.555.098lei,a marcat o crestere de aprox.31%,respectiv

12.434.982,astfel s-a majorat si valoarea impozitului pe cladiri a fost de 658.973lei si pentru ca va fost achitat intergral pana la 30.06.2020,vom beneficia de reducerea de 10%,adica 65.897lei.

Informatii privind contractual de management nr.8/03.01.2019

In luna ianuarie a fost incheiat Contractul de management nr.8/03.01.2019, cu firma Glacier Management SRL,cu sediul in Constanta,inregistrata la Registrul Comertului sub nr.J13/2413/07.07.2017,CUI 37915606,prin care SC International SA-in calitate de proprietar,ofera spre administrare si exploatare a spatiilor cu destinatie de alimentatie publica,denumite in colectiv"Restaurante",cu scopul de a asigura si pune la dispozitia clientilor hotelului servicii de preparare

si servire a mancarii si bauturilor, la un nivel calitativ ridicat, care sa corespunda cu standardele hotelului International.

In conformitate cu termenii si conditiile contractului, SC International-in calitate proprietar-beneficiar, va plati taxa de management, astfel:

-taxa lunara de management este de 10.000 euro pentru un profit net minimum 53.000 euro la care se adauga 50% din profitul net care depaseste 53.000 euro.

Taxa de management se va calcula, regulariza si plati de doua ori pe an: 31.07 pt. anul in curs si 31.01-din anul urmator. Lunar se va achita in avans suma de 10.000 lei, aceasta urmand sa se regularizeze la termenele stabilite.

Situatia activitatii "restaurant", in perioada ianuarie-decembrie 2019, se prezinta :

	-Lei-	Euro(4,7785)
Venituri 31.12.2019	3.868.255	
Cheltuieli 31.12.2019	9.324.954	
1.Profit brut realizat	4.543.298	950.779
2.Taxa lunara manag.cf.contr.	573.420	120.000 (10.000 eu*12 luni)
3.Profit net cf.contr.	2.465.706	516.000 (43.000 eu*12 luni)
4.Profit net minim cf.ctr.(2+3)	3.039.126	636.000 (53.000 eu*12 luni)
5.Depasire profit cf.ctr.(1-4) (4.543.298-3.039.126)	1.504.172	314.779 (950.779 eu-636.000)/an)
6. 50% -depasire profit (1504.172*50%)	752.086	157.390 (314.779 eu*50%)

In cursul exercitiului financiar societatea a inregistrat pe costuri si a achitat "taxa lunara de management" in valoare de 573.420 lei (120.000 euro) si 50% din depasirea plafonului de profit net realizat, in valoare de 752.086 lei/an (157.390 euro).

Informații privind tranzacțiile privind acțiunile, și anume –

Capitalul social este divizat in 33.719.945 actiuni, cu o valoare nominala de 0.10 lei /actiune la 31 decembrie 2019.

Actionarii societatii si ponderea actiunilor detinute de acestia in capitalul social sunt prezentate mai jos:

Actionar/asociat	Numar de actiuni	Capital social	Pondere %
RADAN 2000 SRL Bucuresti	15.006.373	3.371.994	44,5030
Rusanu Ana Rucsandra	12.327.950		36,5598
Anastase-Rusanu Dana Maria	3.621.900		10,7411
Pers.fizice	2.098.259		6,2226
Pers.juridice	665.463		1,9735
TOTAL	33.719.945		100

Informatii privind distribuirea de dividende

In perioada 2017-2018, societatea a inregistrat profit net in valoare de 15.867.330 lei, care a fost repartizat prin Hotararile AGOA intrunite la inchiderea fiecarui exercitiu financiar, la „alte rezerve”(cont 1068), cu respectarea prevederilor legale

Informatii privind facilitatea de credit

524.689 lei-reprezinta echivalentul sumei de 112.500 euro la cursul euro de 4,6639 lei, si reprezinta valoarea ramasa de plata a creditului de investitii contractat in data de 18.07.2011, incheiat cu Unicredit SA, care a fost de 4.500.000 euro. Creditul plus dobanzile si celelalte costuri au fost garantate printr-o ipoteca de rang I, in favoarea bancii asupra bunului imobil situat in oras Sinaia, str. Avram Iancu nr.1, constand in teren intravilan in suprafata de 4171 mp si constructia Hotel International. Ipoteca ramane in vigoare pana la restituirea integrala a creditului conform contractului de garantie imobiliara incheiat in 18.07.2011. Declaratie de subordonare pentru actionarii principali, prin care se stipuleaza ca nu vor fi platite dividende pe intreaga durata a contractului fara acordul prealabil al bancii. Rata dobanzii este reprezentata EURIBOR la 3 luni + marja bancii de 3%.

In luna ianuarie si februarie 2019, au fost achitate ultimele doua rate, ale creditului de investitii, in valoare de 112.500 euro, echivalent a 530.584 lei, si o dobanda de 1.826 lei.

Banca Unicredit a ridicat ipoteca de rang 1, imobilului situat in Sinaia, str. Avram Iancu nr.1, si a terenului intravilan in suprafata de 4171 mp.

Pe perioada derularii contractului de credit, societatea nu a inregistrat restante sau intarzieri la scadenta privind plata ratelor si a dobanzilor aferente.

In cursul exercitiului financiar societatea nu a contractat alte credite.

m. Informaii privind distribuirea de dividende

La finele exercitiului financiar societatea inregistraza:

-profit net la data de 31.12.2019, in valoare de :.....	12.706.466,93 lei
-profit net nerepartizat la data de 31.12.2018.....	7.795.744,14 lei
-profit net nerepartizat la data de 31.12.2017.....	900.098,67 lei
TOTAL.....	21.402.309,74 lei

Consiliul de Administratie al SC International SA, supune spre aprobarea -Adunarii Generale a Asociatilor-, distribuirea de dividende catre asociati societatii, a profitului net realizat in perioada **2017-2018-2019**, in suma totala de **21.402.309,74 lei**.

La intocmirea situatiilor financiare anuale au fost respectate prevederile **reglementarilor contabile in vigoare**, ale **Legii contabilitatii nr. 82/1991**, republicata, cu modificarile si **completările** ulterioare, ale **O.M.F.P. nr. 1802/2014** pentru aprobarea reglementarilor contabile **privind situatiile financiare anuale individuale și situatiile financiare anuale consolidate**, cu modificarile si completările ulterioare, precum si ordinul **3781/2019** - privind principalele aspecte legate de **intocmirea și depunerea situatiilor financiare anuale și a raportărilor contabile anuale ale operatorilor economici la unitățile teritoriale ale Ministerului Finanțelor Publice**.

Administrator

STAICU ROXANA MIHAELA



Director economic
AVRAM ADRIANA

